Eurofins Genomics Holding Denmark A/S

Smedeskovvej 38, DK-8464 Galten

Annual Report for 1 January - 31 December 2020

CVR No 35 03 95 03

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on

Svend Aage Linde Chairman

Contents

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	5
Management Commentary	
Management Commentary	6
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December 2020	7
Balance Sheet 31 December 2020	8
Equity Statement 31 December 2020	10
Notes to the Financial Statements	11
Notes, Accounting Policies	13

Company Information

The Company

Eurofins Genomics Holding Denmark A/S

Smedeskovvej 38 DK-8464 Galten

CVR No: 35 03 95 03

Financial period: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Skanderborg

Board of Directors

Michael Hadem, Chairman

Stefania Pcolova Svend Aage Linde

Executive Board

Svend Aage Linde

Auditors

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2, 18. DK-8000 Aarhus C

Management Commentary

Main activity

The main activity of the Company is to manage investments in subsidiaries.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a loss of DKK 1.532.627, which is considered unsatisfactory.

Targets and expectations for the year ahead

In 2021 the Company expects a better result than the one for 2020, as dividend income is expected to be received in 2021.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	2020 DKK	<u>2019</u> ркк
Gross profit/loss		-90.200	-88.588
Income from investments in subsidiaries	2	-76.612 779	1.500.000 1.872
Financial income Financial expenses	3	<u>-1.777.264</u>	-2.017.713
Profit/loss before tax		-1.943.298	-604.428
Tax on profit/loss for the year		410.671	462.969
Net profit/loss for the year		-1.532.627	-141.459
Distribution of profit			
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		-1.532.627	-141.459
		-1.532.627	-141.459

Balance Sheet 31 December

Assets

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Investments in subsidiaries		53.010.371	46.586.983
Fixed asset investments		53.010.371	46.586.983
Fixed assets		53.010.371	46.586.983
Receivables from group enterprises	4	1.263.028	1.665.161
Receivables from group enterprises from tax		410.671	462.696
Receivables		1.673.699	2.128.130
Cash at bank and in hand		0	0
Current assets		1.673.699	2.128.130
Assets		54.684.070	48.715.113

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

Note	2020	2019
	DKK	DKK
	8.000.000	8.000.000
	9.346.902	2.379.528
	17.346.902	10.379.528
	36.885.501	37.885.501
5	36.885.501	37.885.501
5	438.467	435.683
	13.200	14.400
	451.667	450.083
	37.337.168	38.335.585
	54.684.070	48.715.113
1		
6		
7		
	5 5	BOKK 8.000.000 9.346.902 17.346.902 36.885.501 5 36.885.501 5 438.467 13.200 451.667 37.337.168 54.684.070

Equity Statement 31 December 2020

Equity

Equity	Share capital	Retained earnings	Total
-	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2020	8.000.000	2.379.528	10.379.528
Cash contribution from parent	0	8.500.000	8.500.000
Net profit/loss for the year	0	-1.532.627	-1.532.627
Equity at 31 December 2020	8.000.000	9.346.902	17.346.902

Notes to the Financial Statements

1 Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

		2020 	2019 DKK
2	Financial income		
	Exchange adjustments, income	779	1.872
		779	1.872
3	Financial expenses		
	Interest paid to group enterprises	1.774.236	2.013.909
	Other financial expenses	1.081	1.626
	Exchange adjustments, expenses	1.947	2.179
		1.777.264	2.017.713

4 Receivables from group enterprises

The company is part of cash pool with Eurofins NSC Denmark A/S. Receivable from this cash pool is included in receivables from group enterprises and amounts to 1,3 MDKK (2019: 1,7 MDKK).

Notes to the Financial Statements

5 Long-term debt

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt. The debt falls due for payment as specified below:

	2020 	2019
Payables to group enterprises		
After 5 years	0	0
Between 1 and 5 years	36.885.501	37.885.501
Long-term part	36.885.501	37.885.501
Other short-term debt to group enterprises	438.467	435.683
	37.323.968	38.321.185

6 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Contingent liabilities

The Group's Danish enterprises are jointly and severally liable for the tax on the Group's jointly taxed income etc. Moreover, the Group's Danish enterprises are jointly and severally liable for Danish withholding tax such as tax on dividend, royalty and interest. Any subsequent adjustments to the corporation tax or withholding tax may result in an increase of the Company's liability.

7 Consolidated Financial Statements

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company

Name Place of registered office
Eurofins Scientific S.E. 23, Val Fleuri, L-1526, Luxembourg
